АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2017 № ПОС.03-1648/17
г. Переславль-Залесский

О Рабочей группе Администрации городского округа
города Переславля-Залесского и
Территориальной избирательной комиссии
городского округа города Переславля-Залесского
по проверке и уточнению списков избирателей городского округа
города Переславля-Залесского

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи c подготовкой к проведению выборов Президента Российской Федерации,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Образовать Рабочую группу для координации мероприятий по проверке и уточнению списков избирателей в городском округе городе Переславле-Залесском перед предстоящими выборами Президента Российской Федерации в марте 2018 года и утвердить ее состав (Приложение №1).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Кибец А.Г.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского							   В.М. Волков

Приложение №1
 (
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации
города Переславля-Залесского
от 22.11.2017 № ПОС.03-1648/17
)

СОСТАВ
Рабочей группы Администрации городского округа города Переславля-Залесского и Территориальной избирательной комиссии городского округа города Переславля-Залесского по проверке и уточнению списков избирателей городского округа
города Переславля-Залесского

	Руководитель рабочей группы

	Кибец Алла Геннадьевна
	Председатель Территориальной избирательной комиссии городского округа города Переславля-Залесского

	члены рабочей группы:

	Филиппов Владимир Николаевич
	Начальник отдела по вопросам
миграции МО МВД России
«Переславль-Залесский»

	Аглова Ирина Борисовна
	Начальник отдела ЗАГС Администрации городского округа города Переславля-Залесского

	Сергеев Роман Викторович
	Начальник филиала по Переславскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ярославской области, майор внутренней службы

	Охапкина Ольга Юрьевна

	Председатель Переславского районного суда Ярославской области

	Авдейчик Александр Владимирович
	Военный комиссар города Переславля-Залесского и Переславского района Ярославской области

	Суворова Юлия Эдуардовна
	Секретарь Территориальной избирательной комиссии городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области

	Алимов Александр Андреевич
	[bookmark: _GoBack]Системный администратор Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

image1.wmf